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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 36 Masc., 100m Libre Open
04/07/2021 - 17:34 Resultados
REX 51.37 CASTRO VALLE, César Madrid 14/07/2017
RCE 53.30 CASTELLANO JIMÉNEZ, Rafael Santos Maimona 27/07/2003
MME 18 51.37 CASTRO VALLE, César X 01/01/2017
MME 17 52.20 CASTRO VALLE, César X 01/01/2016
MME 16 53.31 CASTRO VALLE, César X 01/01/2015
MME 15 54.19 GARCÍA RODRÍGUEZ Alejandro 00681 Málaga 06/03/2021
MME 14 56.36 RINA CARPINTERO, Rubén X 01/01/2006
MME 13 59.03 GARCÍA RODRÍGUEZ Alejandro 00681 Tarragona 20/07/2019

MÍNIMAS MASC JUN 2003 18: 1:06.60  /  MÍNIMAS MASC JUN 2004 17: 1:08.00  /  MÍNIMAS MASC INF 2005 16: 1:09.60  /
MÍNIMAS MASC INF 2006 15: 1:11.60  /  MÍNIMAS MASC ABS : 1:02.60
Puntos: FINA 2021

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca P.Inf P.Jun P.Abs FINA

Infantil Masculino

1. 1140612 LEON BATALLA Gabriel 05 C.N. Merida 56.63 19,00 - 14,00 568
50m: 27.64 27.64 100m: 56.63 28.99

2. 1056837 CORDERO CARRETERO Pedro 05 C.N. Merida 59.11 16,00 - 8,00 499
50m: 28.17 28.17 100m: 59.11 30.94

3. 1140616 VALENZUELA ORTEGA Alejandro 05 C.N. Merida 59.72 - - - 484
50m: 28.92 28.92 100m: 59.72 30.80

4. 1108393 DIAZ FUENTES Daniel 05 C.N. Don Benito Acuarun 59.75 14,00 - 7,00 483
50m: 29.62 29.62 100m: 59.75 30.13

5. 1134107 GONZÁLEZ ALÉS Roberto 06 El Perú Cáceres Wellness 1:00.40 13,00 - 6,00 468
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.40 31.17

6. 1134186 GALLARDO CARAPETO Jose Manuel 05 C.N. Badajoz 1:00.99 12,00 - - 455
50m: 29.56 29.56 100m: 1:00.99 31.43

7. 1056418 POZO VAZQUEZ Pedro Carlos 05 C.N. Badajoz 1:01.62 11,00 - - 441
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.62 32.11

8. 1134175 VERA BLANCO Victor 06 C.N. Badajoz 1:02.08 - - - 431
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.08 32.30

9. 1183164 MORENO SOTO Andres 06 C.N. Maimona 1:02.10 9,50 - 5,00 431
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.10 32.29

1183170 RAMOS GARCÍA Eduardo 05 C.N. Plasencia 1:02.10 9,50 - - 431
50m: 30.75 30.75 100m: 1:02.10 31.35

11. 1108407 FERNANDEZ CASADO David 05 C.N. Don Benito Acuarun 1:02.18 8,00 - - 429
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.18 31.90

12. 1089378 COLCHON SAYAVERA Pedro 06 C.N. Almendralejo 1:03.49 7,00 - - 403
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.49 32.59

13. 1056869 CHAVES DONAIRE Jose Ignacio 06 C.N. Merida 1:04.20 - - - 390
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.20 33.12

14. 1089421 PEREZ MORAN Juan Jose 06 C.N. Almendralejo 1:04.75 6,00 - - 380
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.75 33.81

15. 1145108 PLAZA BARRERO Enrique 06 C.N. Almendralejo 1:04.80 - - - 379
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.80 33.49

16. 1056778 NOGALES BENITEZ Jesus 05 C.N. Badajoz 1:05.62 - - - 365
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.62 34.61

17. 1055824 MARIÑO MARCOS Pedro Ignacio 06 El Perú Cáceres Wellness 1:06.00 5,00 - - 359
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.00 34.32

18. 1134172 LORENTE VIDAL Rodrigo 06 C.N. Badajoz 1:06.02 - - - 358
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.02 34.01

19. 1173296 LOPEZ GARCIA Daniel 05 C.N. Badajoz 1:06.12 - - - 357
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.12 34.96
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca P.Inf P.Jun P.Abs FINA

20. 1134108 ROBLES HURTADO Rodrigo 06 C.N. Badajoz 1:07.10 - - - 341
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.10 34.96

Baja 1145115 MARTIN BECERRA Javier 05 C.N. Almendralejo - - -
Baja 1134131 LECHADO MORENO Fernando 06 C.N. Badajoz - - -

Junior Masculino

1. 1087016 GOMEZ ALMENDRAL Eduardo 04 C.N. Plasencia 56.06 - 19,00 19,00 585
50m: 27.62 27.62 100m: 56.06 28.44

2. 1089407 LAMONEDA GONZALEZ Diego 03 C.N. Almendralejo 57.74 - 16,00 10,00 536
50m: 27.89 27.89 100m: 57.74 29.85

3. 1056279 NIETO CABEZAS Carlos 04 C.N. Lares 57.75 - 14,00 9,00 535
50m: 27.69 27.69 100m: 57.75 30.06

4. 1056810 PORRO ESCOBAR Juan Silvestre 04 C.N. Merida 1:00.92 - 13,00 - 456
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.92 32.12

5. 1133944 MERINO VELARDO Zeus 04 C.N. Badajoz 1:00.98 - 12,00 - 455
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.98 31.35

6. 1056889 MANCERA CARRASCO Daniel 03 C.N. Merida 1:02.05 - 11,00 - 432
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.05 32.75

7. 1140751 ALCAZAR MONJO Carlos 04 C.N. Don Benito Acuarun 1:03.36 - 10,00 - 405
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.36 32.38

8. 1056906 MAESTRE GALVÁN Pablo 04 C.N. Merida 1:06.92 - - - 344
50m: 32.89 32.89 100m: 1:06.92 34.03

9. 1056885 MIRANDA JIMENEZ Andres Carlos 03 C.N. Merida 1:07.04 - - - 342
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.04 35.37

Baja 1134132 LOPEZ CORDERO Jorge 04 C.N. Badajoz - - -

Absoluto Masculino

1. 1087016 GOMEZ ALMENDRAL Eduardo 04 C.N. Plasencia 56.06 - 19,00 19,00 585
50m: 27.62 27.62 100m: 56.06 28.44

2. 1084496 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 78 C.N. Plasencia 56.16 - - 16,00 582
50m: 27.60 27.60 100m: 56.16 28.56

3. 1140612 LEON BATALLA Gabriel 05 C.N. Merida 56.63 19,00 - 14,00 568
50m: 27.64 27.64 100m: 56.63 28.99

4. 1134126 DIAZ GONZALEZ Juan Manuel 99 C.N. Badajoz 56.80 - - 13,00 563
50m: 26.91 26.91 100m: 56.80 29.89

5. 1056277 RODRIGUEZ RAYEGO Joaquin 01 C.N. Don Benito Acuarun 56.89 - - 12,00 560
50m: 27.25 27.25 100m: 56.89 29.64

6. 1134135 VERA CAMACHO Daniel 00 C.N. Badajoz 56.92 - - 11,00 559
50m: 27.62 27.62 100m: 56.92 29.30

7. 1089407 LAMONEDA GONZALEZ Diego 03 C.N. Almendralejo 57.74 - 16,00 10,00 536
50m: 27.89 27.89 100m: 57.74 29.85

8. 1056279 NIETO CABEZAS Carlos 04 C.N. Lares 57.75 - 14,00 9,00 535
50m: 27.69 27.69 100m: 57.75 30.06

9. 1056837 CORDERO CARRETERO Pedro 05 C.N. Merida 59.11 16,00 - 8,00 499
50m: 28.17 28.17 100m: 59.11 30.94

10. 1140616 VALENZUELA ORTEGA Alejandro 05 C.N. Merida 59.72 - - - 484
50m: 28.92 28.92 100m: 59.72 30.80

11. 1108393 DIAZ FUENTES Daniel 05 C.N. Don Benito Acuarun 59.75 14,00 - 7,00 483
50m: 29.62 29.62 100m: 59.75 30.13
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca P.Inf P.Jun P.Abs FINA

12. 1134107 GONZÁLEZ ALÉS Roberto 06 El Perú Cáceres Wellness 1:00.40 13,00 - 6,00 468
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.40 31.17

13. 1109590 GARCIA PALACIOS Antonio 01 C.N. Don Benito Acuarun 1:00.78 - - - 459
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.78 31.86

14. 1056810 PORRO ESCOBAR Juan Silvestre 04 C.N. Merida 1:00.92 - 13,00 - 456
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.92 32.12

15. 1133944 MERINO VELARDO Zeus 04 C.N. Badajoz 1:00.98 - 12,00 - 455
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.98 31.35

16. 1134186 GALLARDO CARAPETO Jose Manuel 05 C.N. Badajoz 1:00.99 12,00 - - 455
50m: 29.56 29.56 100m: 1:00.99 31.43

17. 1056418 POZO VAZQUEZ Pedro Carlos 05 C.N. Badajoz 1:01.62 11,00 - - 441
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.62 32.11

18. 1056889 MANCERA CARRASCO Daniel 03 C.N. Merida 1:02.05 - 11,00 - 432
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.05 32.75

19. 1134175 VERA BLANCO Victor 06 C.N. Badajoz 1:02.08 - - - 431
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.08 32.30

20. 1183164 MORENO SOTO Andres 06 C.N. Maimona 1:02.10 9,50 - 5,00 431
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.10 32.29

1183170 RAMOS GARCÍA Eduardo 05 C.N. Plasencia 1:02.10 9,50 - - 431
50m: 30.75 30.75 100m: 1:02.10 31.35

22. 1108407 FERNANDEZ CASADO David 05 C.N. Don Benito Acuarun 1:02.18 8,00 - - 429
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.18 31.90

23. 1140684 MIRANDA LIZONDO Tomas Ignacio 01 C.N. Plasencia 1:02.26 - - - 427
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.26 32.46

24. 1056614 VEGA TREJO Eduardo 02 C.N. Almendralejo 1:03.24 - - - 408
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.24 33.20

25. 1140751 ALCAZAR MONJO Carlos 04 C.N. Don Benito Acuarun 1:03.36 - 10,00 - 405
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.36 32.38

26. 1089378 COLCHON SAYAVERA Pedro 06 C.N. Almendralejo 1:03.49 7,00 - - 403
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.49 32.59

27. 1056869 CHAVES DONAIRE Jose Ignacio 06 C.N. Merida 1:04.20 - - - 390
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.20 33.12

28. 1089421 PEREZ MORAN Juan Jose 06 C.N. Almendralejo 1:04.75 6,00 - - 380
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.75 33.81

29. 1145108 PLAZA BARRERO Enrique 06 C.N. Almendralejo 1:04.80 - - - 379
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.80 33.49

30. 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ Daniel 07 C.N. Maimona 1:04.85 - - - 378
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.85 33.45

31. 1056778 NOGALES BENITEZ Jesus 05 C.N. Badajoz 1:05.62 - - - 365
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.62 34.61

32. 1055824 MARIÑO MARCOS Pedro Ignacio 06 El Perú Cáceres Wellness 1:06.00 5,00 - - 359
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.00 34.32

33. 1134172 LORENTE VIDAL Rodrigo 06 C.N. Badajoz 1:06.02 - - - 358
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.02 34.01

34. 1173296 LOPEZ GARCIA Daniel 05 C.N. Badajoz 1:06.12 - - - 357
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.12 34.96

35. 1056906 MAESTRE GALVÁN Pablo 04 C.N. Merida 1:06.92 - - - 344
50m: 32.89 32.89 100m: 1:06.92 34.03

36. 1056885 MIRANDA JIMENEZ Andres Carlos 03 C.N. Merida 1:07.04 - - - 342
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.04 35.37

37. 1134108 ROBLES HURTADO Rodrigo 06 C.N. Badajoz 1:07.10 - - - 341
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.10 34.96
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca P.Inf P.Jun P.Abs FINA

Baja 1145115 MARTIN BECERRA Javier 05 C.N. Almendralejo - - -
Baja 1134131 LECHADO MORENO Fernando 06 C.N. Badajoz - - -
Baja 1134132 LOPEZ CORDERO Jorge 04 C.N. Badajoz - - -
Baja 1056806 TRINIDAD SANCHO Juan 02 C.N. Badajoz - - -


